
ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

1 

 

 

 
 
 
 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021 

 

DECRETO MUNICIPAL N° 32/2021, de 07 de 
junho de 2021. 

 
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE 
ENDEREÇO FÍSICO DO FUNDO 
MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE DONA INÊS/PB. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

DONA INÊS, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 18 
da Lei Orgânica Municipal, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º O endereço físico do FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 
FMAS, com inscrição no CNPJ nº 
14.569.435/0001-66, passa a ser AV. MAJOR 
AUGUSTO BEZERRA, 02 – CENTRO. 
CEP:58228-000 – DONA INÊS/PB. 

 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação. 

 
Publique-se. 
Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de 

Dona Inês/PB, 07 de junho de 2021. 

PORTARIA Nº.188/2021 Retificata. 
 

Nomeia os membros da Junta 
Administrativa do Fundo 
Municipal da Criança e do 
Adolescente e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
das atribuições que lhes são conferidas pelo 
Art. 18, VIII da Lei Orgânica Municipal, e 

 
 

Considerando o Art. 3º do Decreto 
Municipal n° 31/2021, de 07 de junho de 2021, 
que regulamenta o fundo municipal dos direitos 
da criança e do adolescente e dá outras 
providências. 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1°. NOMEAR a servidora municipal MARIA 
REJANE DA SILVA ARAÚJO, CPF n° 
040.559.924-24, lotada na Secretaria de 
Assistência Social e Habitação do município, 
para exercer a função de Gestora do Fundo 
Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente. 

 
Art. 2°. NOMEAR o servidor GILSON JOSE 
DA SILVA, CPF n° 536.901.094-34, lotado na 
Secretaria de Administração e Finanças, para 
exercer a função de Tesoureiro do Fundo 
Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente. 

 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

 
Art. 4° revogam-se todas as disposições em 
contrário. 

 
 

Antonio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

2 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021 

Gabinete do prefeito do Município de Dona 
Inês-PB, 08 de junho de 2021. 

Portaria n° 190/2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

das atribuições legais conferidas pelo Art. 18, 
incisos XXIV e VIII, da Lei Orgânica Municipal, 
e 

RESOLVE: 

Art.   1°   EXONERAR,   a   pedido,   a senhora 
RAÍSA COUTINHO VITCEL, CPF n° 
083.572.214-75, do cargo de provimento 
efetivo de FONOAUDIÓLOGA. 

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em 
contrário. 

Publique-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Dona 
Inês-PB, 08 de junho de 2021. 

PORTARIA Nº. 191/2021 

NOMEIA OS MEMBROS 
TITULARES E SUPLENTES DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE 
CULTURA DE DONA INÊS-PB. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
DONA INÊS, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições que lhes são conferidas pelo 
art. 18 da Lei Orgânica Municipal c/c a Lei 
Municipal nº. 543/2009, de 30 de outubro de 
2009. 

RESOLVE 

Art. 1º. nomear os membros titulares e 
suplentes do Conselho Municipal de Cultura 
composto pelos seguintes membros 
representantes do Poder Público e da 
Sociedade Civil: 

I – Membros do Conselho Municipal 
de Cultura representantes do Poder 
Executivo: 

a) Representante da Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, 
titular: Elisangela Alves de Morais 
Ferreira, suplente: Carlos Geraldo 
de Oliveira Sousa.

b) Representante do Departamento 
Municipal de Cultura: titular: Sergio 
Roberto Cabral de Alcântara, 
suplente: Raimunda Maria da 
Silva Cavalcante.

c) Representante da Secretaria 
Municipal de Assistência Social e 
Habitação, titular: Tânia Maria da 
Silva. suplente: Edson Felipe .

d) Representante da Secretaria 
Municipal de Administração e 
Finanças, titular: Fabiana Natalia 
da Costa de Araújo Gomes,

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

3 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021 

suplente: Clodoval Justino de 
Araújo Junior. 

e) Representante do Departamento
da Coordenadoria de Eventos,
titular: João Vitor de Oliveira
Costa, suplente: Marcio Delfino
Campos

f) Representante das instituições
públicas de ensino fundamental,
titular: Joseilson Moreira de
Araújo, suplente: Monica
Ranchelle Ferreira de Lima.

II – Membros do Conselho Municipal 
de Cultura representantes da 
Sociedade Civil: 
a) Representante de Artes Cênicas

(teatro), titular: Adria de Carvalho
Lopes, suplente: Clovis Pedro da
Silva.

b) Representante dos músicos, 
titular: Luiz Paulino de Andrade, 
suplente: Francisco Cunha 
Rodrigues. 

c) Representante de Artes Plásticas 
titular: José Elias Teixeira, 
suplente: Francisco Luiz de 
Oliveira.

d) Representante da Literatura: 
Titular: Mariano Ferreira da 
Costa, suplente: José Guelmiro 
Borges da Silva.

e) Representante da Cultura 
Quilombola, titular: Bianca Cristina 
da Silva Gregório, suplente: 
Idaone Maria da Silva.

f) Representantes dos Repentistas: 
titular: João José de Santana, 
suplente: João Marcolino da Silva.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Publique-se. 

Dona Inês/PB, 08 de junho de 2021. 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
RATIFICAÇÃO 

DISPENSA Nº: 0169/2021 
Registro CGM Nº: 21-00231-2 

Nos termos dos elementos constantes da 
respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, nos termos do inc. I e II, Art. 75 da Lei 
Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores, referente a DISPENSA Nº 
0169/2021, que objetiva: SOLICITAÇÃO PARA 
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE 
SERVENTE DE PEDREIRO PARA REALIZAR 
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO, REBOQUES 
DE PAREDE, TRINCAS E RETELHAMENTO 
DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE V - 
TAPUIO, NESTE MUNICÍPIO; RATIFICO o 
correspondente procedimento do seu objeto a 
VALDECI FELIX DE MENEZES - R$ 1.198,95. 

DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 

SÁLVIA ULISSES SANTOS 
SECRETARIA 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

4 

 

 

 
 
 
 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
RATIFICAÇÃO 

DISPENSA Nº: 0180/2021 
Registro CGM Nº: 21-00229-1 

Nos termos dos elementos constantes da 
respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, nos termos do inc. I e II, Art. 75 da Lei 
Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores, referente a DISPENSA Nº 
0180/2021, que objetiva: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSERTOS, REPAROS 
MECÂNICOS E BORRACHARIA NOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES; RATIFICO o correspondente 
procedimento do seu objeto a MARCELO 
PEREIRA DINIZ - R$ 44.105,00. 

 
DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 

 
 

SÁLVIA ULISSES SANTOS 
SECRETARIA 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 
AVISO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0189/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
torna público que fará realizar Processo de 
Dispensa para Aquisição, dando conhecimento 
aos interessados do objeto: Aquisição de 
gêneros alimentícios para compor o total de 
quatro   mil   (4.000)   cestas   básicas   para 

famílias em situação de vulnerabilidade 
social e insegurança alimentar agudizadas 
pela situação de calamidade pública em 
decorrência da COVID-19 e situação de 
emergência em decorrência da estiagem, 
onde a entrega se dará de forma mensal de 
um mil (1.000) cestas básicas durante 
quatro meses, em conformidade com o § 3º 
art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. Os interessados em participar do 
processo, deverão enviar suas propostas até o 
dia 11 de  junho  de  2021  às  17:00  horas,  
a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DONA  INÊS, 
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 

Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 

DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 

SECRETÁRIA 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

AVISO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0186/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
torna público que fará realizar Processo de 
Dispensa para Aquisição, dando conhecimento 
aos interessados do objeto: Aluguel de carro 
de tipo passeio para realizar viagens, em 
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os 
interessados em participar do processo, 
deverão enviar suas propostas até o dia 11 de 
junho     de     2021      às      17:00      horas, 
a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DONA  INÊS, 



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

5 

 

 

 
 
 
 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021 

 

situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 

DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 

SECRETÁRIA 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

AVISO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0190/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
torna público que fará realizar Processo de 
Dispensa para Aquisição, dando conhecimento 
aos interessados do objeto: Peças para 
manutenção do ônibus escolar vermelho - 
Placa MMZ-8521, em conformidade com o § 3º 
art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. Os interessados em participar do 
processo, deverão enviar suas propostas até o 
dia 11 de  junho  de  2021  às  12:00  horas,  
a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DONA  INÊS, 
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 

Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 

DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 

SECRETÁRIA 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

AVISO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0191/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
torna público que fará realizar Processo de 
Dispensa para Aquisição, dando conhecimento 

aos interessados do objeto: Aquisição de 
sistema de câmeras de ré para a frota de 
ônibus da rede municipal de ensino, em 
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os 
interessados em participar do processo, 
deverão enviar suas propostas até o dia 11 de 
junho     de     2021      às      08:00      horas, 
a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DONA  INÊS, 
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 

Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 

DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 

SECRETÁRIA 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

AVISO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0192/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
torna público que fará realizar Processo de 
Dispensa para Aquisição, dando conhecimento 
aos interessados do objeto: Peça para 
manutenção do ônibus escolar - Placa OGB- 
2450, em conformidade com o § 3º art. 75 da 
Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 
Os interessados em participar do processo, 
deverão enviar suas propostas até o dia 11 de 
junho     de     2021      às      17:00      horas, 
a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DONA  INÊS, 
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 

DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

6 

 

 

 
 
 
 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021 

 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 

SECRETÁRIA 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA 
INÊS 
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 
AVISO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 0193/2021 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA 
INÊS, torna público que fará realizar 
Processo de Dispensa para Serviços, 
dando conhecimento aos interessados do 
objeto: Serviço de coleta, organização e 
análise de informações para produção de 
diagnóstico socioassistencial, elaboração 
de boletins e demais registros que 
subsidiem as equipes de referência para o 
planejamento e execução das atividades 
da Política de Assistência Social do 
Município de Dona Inês/PB, priorizando a 
primeira infância, em conformidade com o 
§ 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas 
alterações posteriores. Os interessados 
em participar do processo, deverão enviar 
suas propostas até o dia 11 de junho de 
2021 às 17:00 horas, a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA 
INÊS, situada na Av. Major Augusto 
Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - 
DONA INÊS - PB. 
 
DONA INÊS, 08 de junho de 2021. 
 
FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 
SECRETÁRIA 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Registro CGM 21-50062-2 Nº 
do Contrato 0063/2021 
Contratante 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA 
Contratado 
INEL - COMÉRCIO DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS LTDA 
Fundamento Legal 
PREGÃO REGISTRO DE PREÇO N° 
0013/2021 
Objeto 
SOLICITAMOS A ABERTURA DE PROCESSO 
LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ELÉTRICOS, DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA, 
DESTE MUNICÍPIO, CONFORME RELAÇÃO 
EM ANEXO. 
Assinatura 24/05/2021 
Vigência 24/05/2021 A 31/12/2021 
Valor 15.234,00 

 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 

 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Registro CGM 21-50063-1 Nº 
do Contrato 0066/2021 
Contratante 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA 
Contratado 



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

7 

 

 

  

 
 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016  

DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021

 

THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE
 ARAUJO ALBUQUERQUE 
Fundamento Legal 
PREGÃO REGISTRO DE PREÇO
 N° 0013/2021 
Objeto SOLICITAMOS A ABERTURA DE 
PROCESSO LICITATÓRIO PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICOS, 
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA 
ILUMINAÇÃO PUBLICA, DESTE MUNICÍPIO, 
CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO. 
Assinatura 24/05/2021 
Vigência 24/05/2021 A 
31/12/2021 Valor 17.221,20 

 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 

 
 
 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Registro CGM 21-50064-9  
Nº do Contrato 0074/2021  
Contratante 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Contratado 
MATHEUS NUNES LIMA 12886464457 
Fundamento Legal  
PREGÃO N° 0019/2021 
Objeto 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. 
Assinatura 25/05/2021 

 
Vigência 25/05/2021 A 31/12/2021 
Valor 16.485,00 
 

 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 



ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 

8 

 

 

 
 
 
 

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.107, Ano 43, de 08.06.2021 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Registro CGM 21-50065-7 
Nº do Contrato 0075/2021 
Contratante 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Contratado 
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS 
DE INFORMATICA LTDA 
Fundamento Legal 
PREGÃO N° 0019/2021 
Objeto 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. 
Assinatura 25/05/2021 
Vigência 25/05/2021 A 31/12/2021 
Valor 117.470,00 

 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Registro CGM 21-50066-5 
Nº do Contrato 0079/2021 
Contratante 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Contratado 
JORGE RODRIGUES DA SILVA PADARIA 
Fundamento Legal 
PREGÃO N° 0015/2021 
Objeto 
PÃES E DIVERSOS 
Assinatura 31/05/2021 

Vigência 31/05/2021 A 31/12/2021 
Valor 64.000,00 

 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 


